[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2014                                                                                                                              № 13
хутор Привольный
О присвоении адресного номера земельному участку, расположенного в хуторе Привольном по улице Советской
          В связи с проведением инвентаризации земельных участков и упорядочением адресного хозяйства Привольного сельского поселения Кавказского района (хутор Привольный) п о с т а н о в л я ю:

           1.Земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства с расположенным на нем домовладением, принадлежащему Гнилицкой Вере Борисовне на основании свидетельства на право собственности на землю

№ 389 от 28.10.1992года, расположенному по адресу: хутор Привольный, улица Советская,8а, присвоить новый адрес и считать расположенным в хуторе Привольном по улице Советской дом 8 кв. 2.

           2. Общему отделу администрации муниципального образования Привольное сельское поселение Кавказского района внести соответствующие изменения в книгу похозяйственного учета.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского  района                                                         Е.А.Урицкий